
 

Çavuşoğlu'ndan Kazakistan'a FETÖ mesajı
Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Kazakistan'ın, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadelede deDışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Kazakistan'ın, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadelede de
Türkiye'nin yanında olacağından emin olduklarını söyledi.Türkiye'nin yanında olacağından emin olduklarını söyledi.
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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye-Kazakistan Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği
Konseyi 3. toplantısı hazırlıkları kapsamında Ortak Stratejik Planlama Grubu 3. toplantısına
katıldı.

Çavuşoğlu ile Kazakistan Dışişleri Bakanı Erlan İdrisov, baş başa görüşmenin ardından heyetler
arası görüşmeye başkanlık etti. İki bakan daha sonra ortak basın toplantısı düzenledi.

Kazakistan'ın bağımsızlığının 25. yılını kutlayan Çavuşoğlu, bu süre içinde ülkenin,
Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev liderliğinde katettiği mesafeden memnuniyet
duyduklarını, takdir ettiklerini söyledi.

Çavuşoğlu, Nazarbayev'in, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminden sonra Türkiye'yi
destekleyen açıklamalar yaptığını, Türkiye'yi ziyaret eden ilk liderlerden olduğunu hatırlatarak
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destekleyen açıklamalar yaptığını, Türkiye'yi ziyaret eden ilk liderlerden olduğunu hatırlatarak
"Kardeş Kazakistan'ın FETÖ ile mücadelede de Türkiye'nin yanında olacağından eminiz" dedi.

Kazakistan'ın hem bölge hem de dünyayı ilgilendiren sorunların çözümü için gösterdiği çabayı
Türkiye'nin her zaman desteklediğini vurgulayan Çavuşoğlu, görüşmelerde, Yüksek Düzeyli
Stratejik İşbirliği Konseyi 3. toplantısı hazırlıklarının ele alındığını, ilişkilerin daha da
geliştirilmesi için hukuki altyapı oluşturma ve güçlendirme hazırlıklarının sürdüğünü söyledi.

Kazakistan'da FETÖ ile mücadele

Kazakistan Dışişleri Bakanı Erlan İdrisov da kardeş ülke Türkiye ile ikili ve bölgesel ilişkileri değerlendirdiklerini

belirtti. Türkiye-Kazakistan Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi 3. toplantısının Türkiye'de yapılacağını

ifade eden İdrisov, bugünkü görüşmelerde program üzerinde çalıştıklarını söyledi.

İki ülke arasındaki ticaretin geliştirilmesi için yapılması gerekenlerin de görüşüldüğünü aktaran İdrisov,

uluslararası konuların yanı sıra eğitim ve kültürel konuların değerlendirildiğini kaydetti.

İdrisov, FETÖ ile mücadelede Kazakistan'ın aldığı tedbirlere ilişkin bir soruyla ilgili, ortak çalışma grubunun

faaliyetlerine başladığını açıkladı.

Kazakistan Dışişleri Bakanı İdrisov, "Bu kapsamda oluşturulan çalışma grubu faaliyetlerine başladı. Özellikle

eğitim alanında iş birliğimizi geliştirme konusunda karar aldık. Biz Türkiye'den o konuyla ilgili sinyaller alıyoruz.

Türkiye ile bu alanda çalışmaları sürdürüyoruz. Kazakistan'ın devlet organları bu çalışma grubuyla sıkı iş

birliğini sürdürüyor. Biz, Türk kardeşlerimizin bu süreci başarıyla atlatacağından eminiz" dedi.

DÜNYA

FETÖ Kazakistan'dan da temizlenecek

DÜNYA

Çavuşoğlu Kazakistan ve Tacikistan'ı ziyaret edecek
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13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
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 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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